As  referidas  declarações  somente  poderão  ser  visualizadas  pelo  Pregoeiro  a  partir  da  fase  de
aceitação.

6.4. A simples participação neste certame implica em:

a) aceitação de todas as condições estabelecidas neste Pregão;

b)  que  o  limite  máximo  aceitável para  a  contratação  do  serviço,  será  de  R$  40.928,55 (quarenta  mil,
novecentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos);

c) que o percentual máximo de BDI não poderá ultrapassar 25,06% (vinte e cinco vírgula zero seis por cento);

d)  inclusão  na  proposta  das  parcelas  de  quaisquer  naturezas,  incluindo  despesas  com  salários,  encargos